nosiras durius in le curabimtisaggravare, quia pri-
vilegiiiminereiur amiltere, qui concessasibiabuti-

tur poteslate.
Daitiin Romse, apud Sancluiii Pelrtim, u Nonas

Maii, aiinonono.
B LXIV,

DECANOET CAPITULOSTENDALIENSIBUS.

Confirmanturqumdambona.

(Roma?,u Non.-Maii.),
Anuueie consuevitsedesapostolicapiis votis,etc,

usqueannuentes, de Stendale,de Scbiniie, de Elve-
buie et Rencherslacbe ecclesias,-villam de Gar-

lippe, cum periinenliis suis, dno talenta in areis,
et tria talenia in domo nier.calorumejusdemcastri,

quinque agroruinjugera exlra fossaluin, et tolidem

juxta Rencherslacbe, areas quasdam pia vobis fide-
litim libeialitale collalas, nioiendum de Rokence,
viilasRokence, Slauiizet Bereche,cum periinentils
earuradem; quatuor mausosin Scbadewaclite;duos

iu Nicwinkele, tluos in Belliuke, duos in Elvebuie,,
duos in Cipie, ac dimidium in Gefbreekicfhche,
ac tfes quadrantes in Reincherslache,sicutea j'uslo
ac pacifice possidetis,vobis el ecclesiaeveslrseper
vos aucloritateapostolica coiifirmamuset prresentis

scripti, etc. Nulliergo si quis autem,' elc.

Datum Romrc,apud Sanctum Pelrum, u Nonas,

Maii, anno nono.
LXV. ,

.... .EPISCOPOVERCELLENSI-
(502)-

Quodoblalionemper sororemcomitisMontisferrali],

dam. In rebus saneanliquis ac diflicillimis,qiiibus-
roonumeiilorumscriptorumve lux non elfulgel,te-
merariam senienliam f'erre,digniiaiesviris tribuere,
quibus nunquani fulsere, eoriunquegeiiusexallera,

U quam qure ipsis originero dedii, derivare, vel ad
nobililatis, vel scieniiseareante ac reconditse fa-
maro, furere -esl, valicinari, seque omnium Iudi-
briis propinare. Decessitautem"Villanus,haudvul-
gare varianiis foriiinae exeniplum, postquam"sibi
credilam prudenlissime rexisset Ecclesiam, anno
1174, iy Non.Augusti, ut nolat velus Kalendarium -
sancti Zenonisde Pisis, Ad hunc ipsum Villanum
Alexander tertius litteras dedit de couvenlione
conjugaiorum,cap. 5.

(501)Reliquadesunt in Decrelal. nec non apud
Pith. Ibid.

(502)Loiharius Rosarius, Cremonensis,Albcrlo,'
ad palriarchatum Ilierosolymilanumassumpto, abi
limocehtioPP. IIIsubrogatusest anno1205. Trans-
laitis deindeest ad PisanainEcclesiam;successifque
deiiiqueilierosolymilanaeEcclesiseAlberlo anteces-
sorisuo anuo 1215, inierfuiiqueLaieranensi conci-
lio. Qbiitan. "1227.. -

S83 INNOCENTIIIIIPP. REGESTORUMLlB. IX. 884
de caslro Monlis-Belli,faclammonasterinde Ro- _
cha, ubi sensum quadraginta librarum insliluit
RomanwEcclesiwaccipial.

(Romre,vn Idus Maii.)
Expositanobis, dileclaein Christo filire,nobilis